
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

 

Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Edificio 70 – 80078 POZZUOLI (Napoli) –Italia 
Tel.: +39 081 867 5266/5099 – Fax: +39 081 8675326 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it 

PEC: protocollo.icib@pec.cnr.it 

www.isasi.cnr.it 

Pozzuoli (NA), 2 agosto 2023 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

BANDO ISASI-001-2023-NA-TIR 
 

BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER L’ATTIVAZIONE DI UN 

TIROCINIO FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO EXTRA-CURRICULARE DA SVOLGERSI 

PRESSO IL CNR – ISTITUTO DI SCIENZE APPLICATE E SISTEMI INTELLIGENTI “E. 

CAIANIELLO” – SEDE DI POZZUOLI (NA) 

 

 

VISTA Deliberazione della Giunta Regionale della Campania N.103 del 20 febbraio 2018 che reca 

“Modifiche agli articoli 25, 26,27, 28 e 29 del regolamento regionale 2 aprile 2010, n. 9 (Regolamento 

di attuazione di cui alla L.R. 18 novembre 2009, n. 14, art. 54, comma 1, lett. b) ‐ Disposizioni 

regionali per la formazione professionale)” e del Regolamento Regionale n. 4/2018.  

 

VISTO l’avviso di selezione ISASI-001-2023-NA-TIR prot. n. 198086 del 27/06/2023 per 

l’attivazione di un tirocinio formativo extra-curricolare nell’ambito della tematica “Tecniche ottiche 
di diagnostica non distruttiva applicate ai beni culturali”; 

VISTO il provvedimento di nomina della Commissione con atto del Direttore prot. n. 224352 del 

18/07/2023; 

VISTO il verbale della Commissione  e relativi allegati; 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

È approvata la seguente graduatoria per l’attivazione di un tirocinio formativo extracurricolare 

da svolgersi presso l’Istituto di  Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

Pozzuoli (NA) 

 

              NOME                        COGNOME     

              CHIARA            SALTARELLI 

 

 

Art. 2 

La candidata  Chiara Saltarelli è dichiarata  vincitrice  della selezione. 

 

 

               Il Direttore f.f. 

                      Dott. Ivo Rendina 

 
 


		2023-08-04T07:41:20+0200
	Ivo Rendina




